
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

151 

12 

92 

510 

25 

921 

15 

74 

26 

88 

100 

Nome 

BONGIORNO MARCELLO 

SORRENTI SAVINO 

TAMBURELLO KEVIN SIMONE 

MUSCATELLO ANDREA 

LICATA MAYA 

METRE CHRISTIAN 

DETTORI DANIELE 

MICCU DAVIDE 

COSTANTINI OWEN RAFAEL 

RODRIGUES MARTINHO BEATRICE 

MARTINHO ANDRE 

Classe 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

110 STOCK 

ROOKIE 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Diff 

1.076 

4.778 

8.072 

13.852 

17.329 

42.192 

43.065 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

12:47.600 

12:48.676 

12:52.378 

12:55.672 

13:01.452 

13:04.929 

13:29.792 

13:30.665 

13:06.607 

13:16.009 

13:26.743 

Tempo Migliore 

1:08.421 

1:08.918 

1:09.214 

1:09.602 

1:08.941 

1:09.926 

1:11.470 

1:12.032 

1:13.623 

1:16.722 

1:18.275 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

30 

11 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 2025-05-01 12:13:47 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.076 

Velocità  Media 

69.646 

Miglior tempo sul giro 

1:08.421 

Velocità Migliore 

71.031 

Giro Migliore di 

151 - BONGIORNO MARCELLO 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

3 - GARA 1 

ROOKIE - 110 STOCK 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:53:07 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 12:50 


